РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЕЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГИГАНТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О назначении выборов депутатов Собрания
депутатов Гигантовского  сельского
поселения четвертого созыва

Принято  Собранием депутатов
Гигантовского  сельского поселения				21 июня 2016 года

В соответствии с Уставом муниципального образования «Гигантовское сельское поселение», статьей 5 Областного закона от 08 августа 2011 года № 645–ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» Собрание депутатов Гигантовского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения четвертого созыва на 18 сентября 2016 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сальская степь» не позднее пяти дней с даты принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и социальной политике.

Глава Гигантовского
сельского поселения                                                                Ю.М.Штельман

п.Гигант
21 июня 2016 года
№ 193